
Uchwała Nr 6/2024 

         Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa                                                        

z dnia 28.10.2024 

 

 

 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą nr XXV/282/2020 Rady 

Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2020 

roku, poz. 3838) Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

uchwala, co następuje:                      

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy. 

§ 2 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Masłów na lata 2024 – 2031. 

§ 3 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w sprawie zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego sołectwa Wiśniówka na terenie gminy Masłów. 

Wynik głosowania: za: 1, przeciw: 1, wstrzymuję się: 1, brak głosu: 0, nieobecni: 0 

Wynik głosowania Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa                     

nie określił stanowiska Komisji w przedmiocie głosowania. Zgodnie z § 67 ust. 4 uchwały                                          

nr  XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. w sprawie Statutu Gminy 

Masłów - w razie równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Komisji. W związku                       

z powyższym przewodniczący Komisji P. Mirosław Kuzka oświadczył, iż negatywnie opiniuje pro-

jekt uchwały w sprawie zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Wiśniówka na terenie gminy Masłów.      

§ 4 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy na terenie gminy Masłów. 

 



§ 5 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/383/2017 Rady Gminy 

Masłów z dnia 28 września 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania 

wieczystego gruntu oznaczonego jako działka nr 14/111 położona w miejscowości Wiśniówka,                       

w obrębie geodezyjnym Dąbrowa wraz z prawem własności budynku na niej posadowionym. 

§ 6 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/257/2001 Rady Gminy 

Masłów z dnia 21 czerwca 2001 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości. 

§ 7 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VI/50/2024 Rady Gminy 

Masłów z dnia 5 września 2024r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Masłów na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza                 

na terenie Gminy Masłów. 

 

Przewodniczący  Komisji 

Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa   

/-/ Mirosław Kuzka 


